
page 1 de 3

ANNONCE TRANSMISE
AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHÉ

DATE D'ÉMISSION : 06/06/2011 - 11:20 

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en
fonction des impératifs d'édition.

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : M Imed ROBBANA, Directeur de
l'Investissement et du Patrimoine, SA des Chalets, Service DIP 29 boulevard de Koening BP 23148,
31027 Toulouse cedex

Objet du marché : Réalisation de 6 logements individuels en BBC rue d'Hyères à Toulouse
Type de procédure : Appel d'Offres ouvert

Attribution du lot : Lot 1 - Gros-oeuvre
Lot 2 - Enduit
Lot 3 - Charpente
Lot 4 - Etanchéité
Lot 5 - Menuiseries extérieures
Lot 6 - Menuiseries intérieures
Lot 7 - Serrurerie
Lot 8 - Plâtrerie
Lot 9 - Carrelage
Lot 10 - Sols souples
Lot 11 - Peinture
Lot 12 - Plomberie
Lot 13 - Electricité
Lot 14 - VRD

Attribution du lot : Lot 1 - GROS OEUVRE
Titulaire du lot : PAILHE
Date d'attribution : 02 mars 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 210 000,00 euro(s) HT

Attribution du lot : Lot 2 : ENDUIT
Titulaire du lot : SOL FACADE
Date d'attribution : 02 mars 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 50 000,00 euro(s) HT

Attribution du lot : Lot 3 : CHARPENTE
Titulaire du lot : SOL FACADE
Date d'attribution : 02 mars 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 25 000,00 euro(s)HT

Attribution du lot : Lot 4 : ETANCHEITE
Titulaire du lot : DELORD
Date d'attribution : 02 mars 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 23 050,38 euro(s)HT

Attribution du lot : Lot 5 : MENUISERIES EXTERIEURES



page 2 de 3

Titulaire du lot : SOTRAP
Date d'attribution : 02 mars 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 22 504.03 euro(s)HT

Attribution du lot : Lot 6 : MENUISERIES INTERIEURES
Titulaire du lot : CAMPOS CUBILIE
Date d'attribution : 02 mars 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 27 983.92 euro(s)HT

Attribution du lot : Lot 7 : SERRURERIE
Titulaire du lot : CHRONO PLIAGE
Date d'attribution : 02 mars 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 5 280.47 euro(s)HT

Attribution du lot : Lot 8 : PLATRERIE
Titulaire du lot : MASSOUTIER
Date d'attribution : 02 mars 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 36 785.93 euro(s)HT

Attribution du lot : Lot 9 : CARRELAGE
Titulaire du lot : EUROCERAM
Date d'attribution : 02 mars 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 18 544.25 euro(s)HT

Attribution du lot : Lot 10 : SOLS SOUPLES
Titulaire du lot : UNION DES PEINTRES
Date d'attribution : 02 mars 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 6 224.18 euro(s)HT

Attribution du lot : Lot 11 : PEINTURE
Titulaire du lot : LNP
Date d'attribution : 02 mars 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 18 002.72 euro(s)THT

Attribution du lot : Lot 12 : PLOMBERIE
Titulaire du lot : LABORDE
Date d'attribution : 02 mars 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 58 000.00 euro(s)HT

Attribution du lot : Lot 13 : ELECTRICITE
Titulaire du lot : LY ELEC
Date d'attribution : 02 mars 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 23 844.67 euro(s)HT

Attribution du lot : Lot 14 : VRD
Titulaire du lot : TOLOSANE DE TRAVAUX
Date d'attribution : 02 mars 2011
Montant du marché ou niveau des offres : 60 834.15 euro(s)HT

Autre

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 2033893

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE

Votre annonce sera publiée comme suit :



page 3 de 3

Le Moniteur (Hebdomadaire Presse)  Publication résumée

Rubrique : Bâtiment

Département : 31 - Haute-Garonne
Rappel 1: 08 - Ardennes
Rappel 2: 81 - Tarn
Rappel 3: 82 - Tarn-et-Garonne

LA DEPECHE   

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :
SA des Chalets
SA des Chalets Service DIP 29 boulevard de Koening BP 23148
31027 - Toulouse cedex

Adresse d'expédition :

 - 


